l

Российская Федерация
Ненецкий автономный округ

к€венное учреждение Ненецкого автономного оц)уга
(Государственное юридическое бюро>

КУ НАО кГосюрбюро>

166000, Ненецкий
"*""Чil'#rЪТJйЛ#i,',{trЖТ;J,Ъа,'&h]iiii?ъЬ',й

8(81ý3)2-18-87,2-18-89

приклз

<9> января2025 года Nn,J

Об утверждении плана работы на 2025 год

В цеJuIх организации деятелъности к€венного учреждения Ненецкого
автномного округа <<Государственное юридическое бюро>>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы казенного учреждениrI Ненецкого автономного
округа <Государственное юридическое бюро> на 2025 год согласно
Приложению.

2. Ведущему специ€tлисту Шайтановой Е.М. ознакомить сотрудников
Учреждения с настоящим прик.вом.

З. Контролъ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,.Щиректор Е.С. ,Щитятева

\ооФýý
ЕвФIЕ>наооtr
.яr с)

ra

Ф
ц

а)д
Frо
FrФ
фн

дqчдtr
ФчоFr !зФ ЕýуýонrEfь(
Е ý tsg
ЁýБясо trlд i(

.j
O<'.i
rдi v ýн(€lпо
ýЁ н
FлQк t(.ц
ý Бý
l-L iл i-.,l

HjE?H
ýýý9ц
ФtН Ф Ц ý
нЕеЕнFEcris()ý Ф oJJ trEdiE tr > о

о
ti
бJд
Ф
Frкн

l-,-L

к
Ф
н
н
Q

чо
0)
l<

d
bL
о
rr
Ф

Ф
Ф
Fi

ф
ц{_

оц
Ф

*
Ф
Ф-д

d
цL
о
r<
Ф

Ф
ts
Фн
д

lлн

оцхtб_9о
а!н

л }.S] УЁ ЕНЁсЦп i Ь Е tr
Е.ýхФРýсё{ Е s Е Х
U Y ý - м,;=цЕЕй
БYдО-gý
ýкЕЕýаnHl'*ябЁлнсf) Е.Е 8хооофЕоЕ

SZл
\lH

од
Е-о
Ф

н

ьd

О ,-t

-х.н\лijl*
-НЁЁФЕФк99gк
liыlчlчU * л лчл*F< УЮ lrФхоEti

)ý
о*ЕФцФооF:Ё9U9о

(Ё

(.)
Ф
Ф
д
Ф*

-+
Ф
а)

Ф

Ф

Frц
qн
оq
Ф
ёl

о

сý
Ф

с)
а
(dнrдi

ý4о
Ф

ц{_

q
о

)ý

н
н
ноою
с)

Ёц(Y) (J

t:a

gЬа{bd*
,НФ ý l Ё Е8*нЁнЁ
ý, B.g8.E

ц!в

ýб_ц9*лнЕ,хц;,FФю;1 , х 3>ойЕЁхл38ыЁ*Е'*i.а, U к QF.
ý*НЕ-'*
Ф 5 Е аý бJLi
Е Ё E, E,lE9gнjн j
11sJхFrФвЕ-lс)(ýлосото
Е FЁ 8 аЁ 8о.>tэЕ1 tr Ь Е1

.*lхДхХ)ý'Ёя кýо
ЭЕяЕнЕ
ЕýЕнЕн
л;9 Н Ю

;нъwч*Ёfi'.,9q)ýFхf;Rýs
ý нё Е $Ё,а-ЕЁ, I,пЕЕ
, fr, Е i Е
ýнtJ(в.цвЕЕЕЧ*fi
ýьаЕ:вЁ.Е.Ь ýю tr ахLiФФоtrttrЕ

хtа ч
\< adАоо&
хtrЕоЕдДчна(ýд*чоо
rr сýФQ9itrд>Фй
:с;ФЕ
l-i (вtrььн
Flь4Od.длmЁ

2 N с.) d

Фl
Ё\lс) л,xz9с
о,у
l- Цб

N
с]

oiо
t-rо
х
ci)
(d
ьа

н .л,ллчл)*
v*
\о
Ф
Yg
9
q)
tI
Elt(
Ed:
laa

;а!roEf
Fчдr- ч.X()rr
й Нп
аЕý
Е 9ксЁ F,i -ЕFччъ .\ :
-\rЁrlia

сq
ц
ьо_ч"rliч\7
лч
l+{lji
}ta
9|,
-l

(-)
r T,i

д
0)нй
t

Е{

о{ý
riьZo
dЕ(ýФýд()lН Фнх ок;(tsf
ýФо

l--L iл l-{

о<
цi ь4
(dE
С) lH
к;(FtrýФEdt

цz
ti
dдо
d
F{
)ý
(ý

Fl

нд
tiддtrtr-г ьФчон ЦФ ЕýуýонE]trfи

Е ý ьg
fiЕ,ýЁ

о
цj
d
Ф
Ф
F{
Ed
ti

ц

оч
lлч,цач
ч)сdднФ^о-цлFЁ|лДYFЕ

c,i > *ь ЁR н,Ё ag
чЕвЕн--1 о-Б к Ф
ю Ьо';i ý Н(t.1 CBr- Н Ф

ц,.i 0) -
лvн,л н

а.оцдо.л
с0

ц].

tr
с)

Ф
он
д

d
цL
ол
Ф

Ф
Ф
t-r

Ф

(iл
ФЁЁ
ы9 нч*(ýас)ч9;iH;i9
сd t>.3К*ЕрЁýБ8g
бi+й
,,он,,ю trфооФк

d
bL
о
rr
а)

а)

Ф
t-r

ф

(€
E{
оцп
c.l
cn
д

I

(ý

д

<-
Ф
Ф*оz
о

са
о
Ф
Ф:
Ф

н

ноо

Ео
Фоа
E{

(ý
Ао
ь1
\о

zн
хц(ýЁ
со L;
ijбььЕJtsФЧб- (б

Ф ЫоФхtr
FaHi.i
(ý11*
нFпчЁý а €Ф' h'l 2 <)н Ё1 о-оФ - б,о*> хяiЕ1кЕйанпнчнФчнЦrЁz
UdоцЕrdФФЁбоо,?''<()cQчJ-оd>.Б сd о-tr б.> н

U нg*rH.\ н ,*Y*нh ia,=Е нх
н R,Ё

UH

d
ýя Ф-но.н ý4 Е{ллнйю i

Od]с)н(dF йь4ý ýЦеriЕ
Е Е.8 ts
ЁнýЁ
а- l (ý }-.i

Ё Е5Б

Е(

Фц
Ф
Pr

ч
Е{

оно
Ф

Фн

р.
_а<

и Д)ý о к lо о!ý ltиЕЕБ l

ЁьЁ ý Е l6", ýtr
ýdE,-д
хrdý_EEnEýБriýЕ
ЕýýЁs
Е I В,х Н
Е Ё Е &nФi{Фýýн ч н ч *!дi,6рz*

Е Е
н ýýЕ

сQфяЕýЕ

ч Н

"ýЧ ЕýЕff о:Ё(вЁо!аяij gлЁ
99-hЕ,ц 5а2 Е

ЁВ*заЁЁаЁЕ*Е

ЁаЕlЕЁЁýЕЁЕЁ

ýЁЁЕЁвЕввЁýЁ

(a) ю ь оо о\
ý

о
ti
(d
д
Фнкн
ýк

a{
цiv
(dЕ

с.) l;-i
йсF.trýФкЕ

oS
rno
(ý (вФФФФнФtrк
н (Y)

Е{tr

.j< ЕцiV ;,спо-l9
Ёёýё
Е Е sýýФс.rtarкЕ Ф 9

о<
цi ч
ýЕ
92 \ijЕ9нtrýФ

|--L lл

ндо< ЕцiV ясцо9
Фё Ё 9

ý в ЁЕкid Ф 9

v

ц|- л
3rэ ЁН;р.о:ч о
y)дr ОФц оО/,rФь4Е

о<
цj ч(вЕФý9ю
tdЕнtrý0)кЕ

и)
N
N
ч

I

(в

g
ь(
оir

цп
Cl
o.1
даю
dу
Ф

|,-L

(€коri
\о
N
cn
дq
\ок
tr
Фо
даю

(d

д

ta)
N
с.]
даю
Е(о

,d
цсýQ Е:rЁо
E-iq
б
z
чн
(ýq
д
Ф
а

dноц
(a)
NФ
on
нq
р
о

даю
0J
Е
Ф

l--L

Id
lи)IN
, (-,1,ц

Ф
а.
F

с,]

сd
ь].

tr
с)

Ф
о
Fi
Ф

к].

ц
Фц
Ф
оF
ф

со

sr
Фо
Ф

Ф
Е

-t
Фо
Ф

ФЕ

я S ýоЕ Н E<{rФ о Ф,-]ч ý Et
l-i}1\<Ф*
Д ц б 9д
ý Е 85ч
=iлФл:

наg ВЕЁ
ёЁiЕЕý_, i_rю Е а.ОЁрв5Iд
U F.Б РЕ яЕ,3tr Ё о 5

нFпFЁЕ
EQ Е д >.а,>

Фdýн
iл l .чс)ý
Бkфý
8. dа
по8

LKlхл
сохБо;(ý
а9р qФ
Eiý

!4аОйд
ýЕр
ý,ý ЕýIb
Е FБнхо.5й€

оФtrHоЕ
ýd(ýонFb(Ф-ý
Фиýк
iqоФ_хЕ]. ()
Ф(dдаяс)
ýЗ
59
ЦоýfiьЕ
Ёв9
цЕý5fr€

8Ечr>л
н ý Е Е,Е
ýЕчБэФii кл

" ý,gE ý
Е ]Ё g s)ýЁО 6
ББ-я*8Еýýgа.й хýФ-.<ХД()l0)d

t'E НзВна<-
Ф Q- ýi-

ý,:; Ё Еёнф5Еl- ц\..l 9.О

)ý"'i'..гцФФхцнý
trfi,ЁТýE{хсdкitr

у qt. Ф
хЁ*НЕ
и Е о- ccj,ts Ф ф,d|itrона хФs}ýl'ýx
БхНеЬ*vлн
,= Е а й-
вЕёЕ
]ё F Ё

ý ý-Е Х ц
Q fr F кв
н "ЕЕБВн Е Е Н ýцЕtýE{ýо

оýн

>s9
Fýtx
FHJ5бнЁн0ЕgБ
Ёя нЕ б.Еоtr9

*
(g

с)Ц
Е ?g
БЕедхо
Ljtrý

Ё*? ýФtfон-д
ФtН!а о ,.' 0)
о t<Sl но.о- ý
=вýý

Е8ýý 8 ЁенIд

о
лц

^цкtоýýка.i1н о(d Еý о,*л9 Е оч Б
Ё Ёо ЫЦ
ý аЕ в 8
..ji SJ Ф Ь{ сý\JzБYо.

х;
цЁ
вын
ýл^Б\JЕл

ФiJFсr-)О
*ч
\з .-z)u,о

0)чд
!liнмб)
ч(9л,

о-чц
Бнь4

Fli ý с.)

с{ с.) -d_
(a) ю ь

c.l